Ratificação em
26/12/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 26 de dezembro de 2023.

Girlean de Souza Jorge - Diretora Presidente.

serviços de manutenção e suporte técnico online e presencial, para
atender a Secretaria Municipal de Educação. Valor Contratual: R$
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Fundamento Legal:
Artigo 24, inciso li da Lei Federal 8.666/93. Termo de dispensa de
21/12/2023. Ratificação em 26/12/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 26
de dezembro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

[...]

CONTRATADA: DIGITAL COMERCIO E
LTDA; E R V I C O S

ME, CNPj:13.218.878/0001-40. Objeto: Contratação de empresa
especializada para implantação de sistemas informatizados integrados,
acompanhados de assistência e suporte técnico. Valor Contratual: R$
6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Fundamento Legal: Artigo
24, inciso II da Lei Federal ns 8.666/93. Termo de dispensa de
21/12/2023. Ratificação em 26/12/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 26
de dezembro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA ■ Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO